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icht  Tr rzicht  Uitleenoverzicht
Alle orders 0 orders Uitg orders

376
375
374
373
372
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Geld overboeken  Fiscaal jaaroverzicht = Rekeningafschriften

Vervallen orders

8.000
4.000
4.000
4.000
4.000
4.000

Orderhistorie Geavanceerde orders

Fonds

AEX-Index Binck turbo short 545.1257
AEX-Index Binck turbo short 545.1257
AEX-Index Binck turbo short 545.1257
AEX-Index Binck turbo short 545 1257
AEX-Index Binck turbo short 5441111
AEX-Index Binck turbo short 5441111

Status

geheel uitgevoerd
geheel uitgevoerd
cxl bevestigd
geheel uitgevoerd
geheel uitgevoerd

geheel uitgevoerd

Details
Details
Details
Details
Details

Details

Prijs

1113
0842

1058
0836

078

Limiet

.1
0,842
1,183
1,088
0,826

0,79

Vervaldag

26-02-2019
22-02-2019
22-02-2019
21-02-2019
21-02-2019
21-02-2019

Koersbron




